1

Частное профессиональное образовательное учреждение

«Ивановский колледж управления и права»
Лицензия на осуществление образовательной деятельности от 11.09.2018 Серия 37Л 01 № 0001640 регистрационный номер 2088,

выдана Департаментом образования Ивановской области, срок действия – бессрочно

Свидетельство о государственной аккредитации от 22.07.2019 № 914

153032, г. Иваново, ул. Ташкентская, 90 литер А5, телефон: 8(4932)42-43-38, официальный сайт: www.iv-kuip.ru

ПРИКАЗ

«14» апреля 2020 № _15

Об участии в Цифровом диктанте по персональной защите от COVID-19

В целях передачи системных знаний о вспышке заболевания и мерах персональной

защиты от COVID-19, определения степени осведомленности работников и обучающихся

ЧПОУ «Ивановский колледж управления и права»  (далее - Колледж), а также выявления

«слабых мест» в знаниях для дальнейшей эффективной работы по информированию,

содействия в формировании рекомендаций для госполитики и просветительской кампании

по борьбе со вспышкой COVID-19:

1. Всем обучающимся и работникам Колледжа принять участие во Всероссийской акции

«Цифровой диктант по персональной защите от COVID-19».

Принять участие в Диктанте может каждый, независимо от пола, возраста или уровня

образования, приветствуется привлечение работниками и обучающимися Колледжа для

прохождения Диктанта родственников и знакомых. Пройти диктант можно в онлайн-

формате в период 14.04.2020-21.04.2020 по ссылке https://covid19.digitaldictation.ru/.

2. Инспектору по кадрам Антипиной Е.О. ознакомить с настоящим приказом всех

работников Колледжа по средствам рассылки приказа на электронные адреса.

3. Старшему специалисту по работе со студентами Сорокиной И.А. ознакомить с

настоящим приказом всех обучающихся и родителей (законных представителей)

обучающихся Колледжа по средствам рассылки приказа на электронные адреса,

публикации в чатах учебных групп.

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возлагаю на всех участников

образовательного процесса в части касающейся.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на инспектора по кадрам

Антипину Е.О., старшего специалиста по работе со студентами Сорокину И.А. в

частях качающихся. По итогам выполнения приказа доложить директору Полозовой

К.А. по результатам.

Директор ЧПОУ «Ивановский колледж управления и права   К.А. Полозова

https://covid19.digitaldictation.ru/
https://covid19.digitaldictation.ru/
https://covid19.digitaldictation.ru/